Городской Совет депутатов

муниципального образования «Северодвинск»

(Совет депутатов Северодвинска)
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 24.11.2022 №  20

О досрочном прекращении

полномочий Главы

муниципального образования

«Северодвинск»

В соответствии с подпунктом 2 пункта 2 статьи 46 Устава Северодвинска,

на основании заявления Главы муниципального образования «Северодвинск» Скубенко И.В.

от 21.11.2022 Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

Прекратить досрочно полномочия Главы муниципального образования

«Северодвинск» Скубенко Игоря Васильевича 24.11.2022.

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                              М.А. Старожилов